[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
[ Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Parana

PORTARIA N° 267, de 8 de janeiro de 2021.
Exonera Cargo em Comissão.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II do artigo 34 e inciso III do artigo 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010.
RESOLVE:

Art. 1º.
EXONERAR, a partir de 08 de janeiro de 2021, o Sr.  MARCIO GONCALVES FERNANDES, brasileiro, casado, natural de Curitiba/PR, portador do RG nº 3.562.951-3 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 608.204.709-53, do cargo em comissão de SUPERVISOR ADMINISTRATIVO, nomeado em 14 de janeiro de 2019, por meio da Portaria nº 211.
Art. 2º.
Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Arq. Milton Carlos Zanelatto Gonçalves
Presidente do CAU/PR
CAU A52736-0